



PREFEITURA DE  
**BOCAIUVA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA  
ESTADO DE MINAS GERAIS  
RUA MARIANA DE QUEIROGA Nº 141 CENTRO  
CEP 39390-000

**CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIUVA

VALOR DO CONVÊNIO:

DATA: 10/12/2025

ETAPAS/DESCRIÇÃO	FÍSICO/ FINANCEIRO	TOTAL ETAPAS	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	TOTAL
SERVIÇOS PRELIMINARES	Físico %	9,94%	100,00%					100,00%
	Financeiro	R\$ 13.566,04	R\$ 13.566,04					R\$ 13.566,04
DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	Físico %	236,74%	50,00%	50,00%				100,00%
	Financeiro	R\$ 6.171,93	R\$ 3.085,97	R\$ 3.085,97				R\$ 6.171,93
INFRA ESTRUTURA	Físico %	7,31%	50,00%	50,00%				100,00%
	Financeiro	R\$ 9.976,44	R\$ 4.988,22	R\$ 4.988,22				R\$ 9.976,44
SUPERESTRUTURA	Físico %	0,90%	50,00%	50,00%				100,00%
	Financeiro	R\$ 1.223,56	R\$ 611,78	R\$ 611,78				R\$ 1.223,56
ALVENARIA/ACABAMENTO	Físico %	23,67%		50,00%	50,00%			100,00%
	Financeiro	R\$ 32.288,47		R\$ 16.144,24	R\$ 16.144,24			R\$ 32.288,47
REPAROS DE TRINCA NA PEREDE	Físico %	0,14%		100,00%				100,00%
	Financeiro	R\$ 186,30		R\$ 186,30				R\$ 186,30
PORTAS E JANELAS	Físico %	11,83%				100,00%		100,00%
	Financeiro	R\$ 16.135,06				R\$ 16.135,06		R\$ 16.135,06
RAMPA ACESSO E CASINHA PARA COMPRESSOR	Físico %	5,07%		100,00%				100,00%
	Financeiro	R\$ 6.917,96		R\$ 6.917,96				R\$ 6.917,96
HIDROSSANITÁRIO	Físico %	2,95%		100,00%				100,00%
	Financeiro	R\$ 4.026,26		R\$ 4.026,26				R\$ 4.026,26
ELÉTRICO	Físico %	9,16%				100,00%		100,00%
	Financeiro	R\$ 12.502,64				R\$ 12.502,64		R\$ 12.502,64
COBERTURA	Físico %	9,56%		50,00%	50,00%			100,00%
	Financeiro	R\$ 13.047,95		R\$ 6.523,98	R\$ 6.523,98			R\$ 13.047,95
LOUÇAS	Físico %	5,37%			50,00%	50,00%		100,00%
	Financeiro	R\$ 7.321,81			R\$ 3.660,91	R\$ 3.660,91		R\$ 7.321,81
PINTURA	Físico %	7,66%				50,00%	50,00%	100,00%
	Financeiro	R\$ 10.450,70				R\$ 5.225,35	R\$ 5.225,35	R\$ 10.450,70
SERVIÇOS DIVERSOS	Físico %	1,91%					100,00%	100,00%
	Financeiro	R\$ 2.607,06					R\$ 2.607,06	R\$ 2.607,06
TOTAL	Físico %	82,06%	16,31%	31,14%	19,30%	27,51%	5,74%	100,00%
	Financeiro	R\$ 136.422,18	R\$ 22.252,01	R\$ 42.484,70	R\$ 26.329,12	R\$ 37.523,96	R\$ 7.832,41	R\$ 136.422,18

ANA FLÁVIA BRANDÃO LEAL  
DIRETORA DE ARQUITETURA  
CAU/MG: A252913-0